Obec Lany, ICO 00243981

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2022

Tridéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.9.5 UR020

Rozpotet - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona €.250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech izemnich rozpoétl, ve znéni

pozdgjsich pfedpist.

PRIIMY
Par Pol Nst Zdr

org2 Nazev

K¢ Z toho

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1341
1342
1343
1345
1356
1361
1381
1511
2460
4111
4112
4121

2212

3314

3399

3612

3613

3632

3639

3722

3725

4351

5512

6171

6310

PRIIMY celkem:

VYDAJE
Par Pol Nst Zdr

bez paragrafu

Dari z prijmu fyzickych osob placena
Dani z pfijm0 fyzickych osob placena
Dafi z prijmi fyzickych osob vybirana
Dart z prijml pravnickych osob

Dan z pfijmd pravnickych osob za obce
Dari z pfidané hodnoty

Poplatek ze pst

Poplatek z pobytu

Poplatek za uzivani vefejného

Piijem z poplatku za obecni systém
Pfijmy thrad za dobyvani nerostd a
Spravni poplatky

Dari z hazardnich her s vyjimkou diléi
Dari z nemovitych véci

Splatky pijé.prostiedkd od obyvatelstva
Neinvest.pfij.transfery z v§eob.pokl.
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci
Neinvesticni pfijaté transfery od obci
Silnice

Cinnosti knihovnické

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél.
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde
Sbér a svoz komunalnich odpadd
VyuZivani a zneSkodfovani

Osobni asistence,peCovat.sluzba a
Pozarni ochrana - dobrovolna &ast
Cinnost mistni spravy

Obecné piijmy a vydaje z finan¢nich

org2 Nazev

37 060 000,00

1014
2212
2219
2321
2411
3111
3113
3314
3319

Ozdrav.hosp.zvirat,polnich a spec.
Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a
Zalezitosti post

Materské skoly

Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Ostatni zaleZitosti kultury

5 700 000,00

260 000,00

950 000,00

7 300 000,00

100 000,00

19 300 000,00

75 000,00

1 000,00

3 000,00

1 450 000,00

35 000,00

60 000,00

300 000,00

760 000,00

6 000,00

60 000,00

670 000,00

30 000,00
65 000,00
5 000,00
40 000,00
300 000,00
150 000,00
10 000,00
50 000,00
5 000,00
350 000,00
200 000,00
10 000,00
50 000,00
5 000,00
38 300 000,00

Ké Z toho
40 000,00
7 400 000,00
1 000 000,00
200 000,00
70 000,00
1 080 000,00
3 100 000,00
80 000,00
30 000,00

172



Obec Lany, ICO 00243981

Schvéleny rozpoéet - zavazné ukazatele, rok 2022

KEO4 1.9.5 UR020

3341 Rozhlas a televize 50 000,00
3349 Ostatni zaleZitosti sdélovacich 100 000,00
3399 Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. 470 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve viastnictvi obce 3200 000,00
3419 Ostatni sportovni ¢innost 400 000,00
3421 VyuZiti volného casu déti a mladeze 120 000,00
3429 Ostatni zajmova Cinnost a rekreace 110 000,00
3612 Bytové hospodéfrstvi 200 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 200 000,00
3631 Vefejné osvétleni 900 000,00
3632 Pohfebnictvi 100 000,00
3635 Uzemni planovani 100 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 13 000 000,00
3711 Odstrariovani tuhych emisi 40 000,00
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadi 3500 000,00
3729 Ostatni nakladéni s odpady 100 000,00
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi 3300 000,00
4341 Soc.pomoc osobam v hmot. nouzi a 50 000,00
4351 Osobni asistence,petovat.sluzba a 650 000,00
5213 Krizova opatfeni 100 000,00
5272 Cinn.organi kriz.Fiz.na Gz.drovni a dal. 20 000,00
5311 Bezpeénost a vefejny pofadek 700 000,00
5512 PoZzarni ochrana - dobrovolna &ast 700 000,00
6112 Zastupitelstva obci 1 950 000,00
6115 Volby do zastupitelstev tizemnich 60 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 3900 000,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan&nich 50 000,00
6320 Pojisténi funk&né nespecifikované 130 000,00
6399 Ostatni finanéni operace 100 000,00
VYDAJE celkem: 47 300 000,00
FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz org1 org2 Nézev K¢ Z toho
8XXX FINANCOVANI 9 000 000,00
FINANCOVANI celkem: 9 000 000,00
Rekapitulace
Prijmy 38 300 000,00
Vydaje 47 300 000,00
Financovani 9 000 000,00

Schvaleno usnesenim ¢&islo:

Dne: 13.12.2021

Poget zdznam(: 71

71202116

fycderno : Nt AR Lol
{
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